
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 76 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME SANTOS  (rpr 0843.741.137)

  1 0103 (1A)
   375.0

    36.23    255.59    133.80      0.00     93.75    519.37  -1716.79      0.00  -1197.42

  2 0203 (2A)
   375.0

    36.23    255.59    133.80      0.00     93.75    519.37      0.00      0.00    519.37

  3 0303 (3A)
   375.0

    36.23    255.59    133.80      0.00     93.75    519.37      0.00      0.00    519.37

  4 0403 (4A)
   375.0

    36.23    255.59    133.80      0.00     93.75    519.37     -2.30      0.00    517.07

  5 0503 (5A)
   375.0

    36.23    255.59    133.80      0.00     93.75    519.37      0.00      0.00    519.37

  6 0603 (6A)
   375.0

    36.23    255.59    133.80      0.00     93.75    519.37      0.00      0.00    519.37

  7 0703 (7A)
   375.0

    36.23    255.59    133.80      0.00     93.75    519.37      0.00      0.00    519.37

  8 0803 (8A)
   375.0

    36.23    255.59    133.80      0.00     93.75    519.37      0.00      0.00    519.37

  9 0903 (9A)
   375.0

    36.23    255.59    133.80      0.00     93.75    519.37      0.00      0.00    519.37

 10 0102 (1B)
   250.0

    24.15    170.40    133.80      0.00     62.50    390.85      0.00      0.00    390.85

 11 0202 (2B)
   250.0

    24.15    170.40    133.80      0.00     62.50    390.85      0.00      0.00    390.85

 12 0302 (3B)
   250.0

    24.15    170.40    133.80      0.00     62.50    390.85      0.00      0.00    390.85

 13 0402 (4B)
   250.0

    24.15    170.40    133.80      0.00     62.50    390.85      0.00      0.00    390.85

 14 0502 (5B)
   250.0

    24.15    170.40    133.80      0.00     62.50    390.85      0.00      0.00    390.85

 15 0602 (6B)
   250.0

    24.15    170.40    133.80      0.00     62.50    390.85      0.00      0.00    390.85

 16 0702 (7B)
   250.0

    24.15    170.40    133.80      0.00     62.50    390.85      0.00      0.00    390.85

 17 0802 (8B)
   250.0

    24.15    170.40    133.80      0.00     62.50    390.85      0.00      0.00    390.85

 18 0902 (9B)
   250.0

    24.15    170.40    133.80      0.00     62.50    390.85      0.00      0.00    390.85

 19 0101 (1C)
   360.0

    34.78    245.37    133.80      0.00     90.00    503.95      0.00      0.00    503.95

 20 0201 (2C)
   360.0

    34.78    245.37    133.80      0.00     90.00    503.95      0.00      0.00    503.95

 21 0301 (3C)
   360.0

    34.78    245.37    133.80      0.00     90.00    503.95      0.00      0.00    503.95

 22 0401 (4C)
   360.0

    34.78    245.37    133.80      0.00     90.00    503.95      0.00      0.00    503.95

 23 0501 (5C)
   360.0

    34.78    245.37    133.80      0.00     90.00    503.95      0.00      0.00    503.95

 24 0601 (6C)
   360.0

    34.78    245.37    133.80     68.00     90.00    571.95      0.00      0.00    571.95

 25 0701 (7C)
   360.0

    34.78    245.37    133.80      0.00     90.00    503.95      0.00      0.00    503.95

 26 0801 (8C)
   360.0

    34.78    245.37    133.80      0.00     90.00    503.95      0.00      0.00    503.95

 27 0901 (9C)
   360.0

    34.78    245.37    133.80      0.00     90.00    503.95      0.00      0.00    503.95

 28 1002 (10A)
   340.0

    32.85    231.74    133.80      0.00     85.00    483.39      0.00      0.00    483.39

 29 1001 (10C)
   340.0

    32.85    231.74    133.80      0.00     85.00    483.39      0.00      0.00    483.39

 30 WINKEL
   455.0

    43.95      0.00    133.80    155.82    113.75    447.32      0.00      0.00    447.32

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 76 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME SANTOS  (rpr 0843.741.137)

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag    966.09   6505.72   4014.00    223.82   2500.00  14209.63      0.00      0.00  12490.54

te verdelen bedrag    965.91   6505.53   4013.94    223.82   2500.00  14209.20      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.18      0.19      0.06      0.00      0.00      0.43      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/10.000)
S  2 alle appartementen (aandelen #/9.545)
S  3 alle privatieven (aantal #/30)
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME SANTOS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 732931/12/2023 600000 private kost Danny Lefevre, reiniging winkeldak     155.82 S 4 - P 30
 733131/12/2023 600000 private kost vrijstelling waterschade     318.00 S 4 - P 24
 733231/12/2023 600000 private kost waterschadevergoeding     250.00 S 4 - P 24
 730622/11/2023 601003 verzekering BA Allianz 7/12/23-6/12/24      80.00 S 1
 722410/07/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     170.00 S 2
 723707/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     170.00 S 2
 726310/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 04.08.22-07.08.23      37.01 S 2
 726707/09/2023 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     194.00 S 2
 727609/10/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     194.00 S 2
 729407/11/2023 602001 electriciteit algemeen luminus VS     194.00 S 2
 731108/12/2023 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     194.00 S 2
 724131/07/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 07/23     749.56 S 2
 727131/08/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 08/23     823.71 S 2
 727730/09/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 09/23     692.16 S 2
 729631/10/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean     674.35 S 2
 730730/11/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 11/23     663.20 S 2
 731931/12/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 12/23     668.99 S 2
 722525/07/2023 605100 syndicus 07/23     668.99 S 3
 725725/08/2023 605100 syndicus 08/23     668.99 S 3
 727225/09/2023 605100 syndicus 09/23     668.99 S 3
 729125/10/2023 605100 syndicus 10/23     668.99 S 3
 729825/11/2023 605100 syndicus 11/23     668.99 S 3
 730525/12/2023 605100 syndicus 12/23     668.99 S 3
 725506/08/2023 606001 water farys afrekening 07/22-08/23      24.33 S 2
 725606/08/2023 606001 water farys afrekening 07/22-08/23      24.04 S 2
 731610/12/2023 606001 water Farys voorschot hoofdmeter      27.00 S 2
 731710/12/2023 606001 water Farys voorschot gemene delen      27.00 S 2
 732729/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023     274.00 S 1
 729706/11/2023 609001 verlichting Blanckaert  regeling licht      10.00 S 2
 731820/12/2023 609001 verlichting controle 2023      19.45 S 2
 727911/10/2023 610000 gemene delen - intern Boussekeyt  olieen inkomdeuren     898.75 S 2
 729515/11/2023 610000 gemene delen - intern Peel  inkomdeur sleept      49.00 S 2
 733028/12/2023 610000 gemene delen - intern advalvas bordje parlofonie      75.00 S 2
 727812/10/2023 611000 gevels en daken Height solutions gevelcontrole     323.30 S 1
 728716/10/2023 612000 brandvoorzieningen ACS Fire  blusapparaat nazicht      59.31 S 1
 728821/10/2023 614000 algemene vergadering st james 21/10     229.30 S 1
 731415/12/2023 660000 bijdrage aan reservefonds semesterbijdrage    2500.00 S 5
 733431/12/2023 700000 afrekening A 76   14209.20 S 16

totalen 14496.21 14496.21

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/10.000)     965.91 S 1
                    S 2  alle appartementen (aandelen #/9.545)    6505.53 S 2
                    S 3  alle privatieven (aantal #/30)    4013.94 S 3
                    S 4  private kosten     223.82 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen #/10.000    2500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   14209.20

totalen 14209.20 14209.20

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     223.82
601003 verzekering BA assurance RC      80.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1078.99
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    4271.97
605100 syndicus syndic    4013.94
606001 water eau     102.37
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      29.45
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1022.75
611000 gevels en daken façades et toitures     323.30
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      59.31
614000 algemene vergadering réunion générale     229.30
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   14209.20

totalen 14209.20 14209.20
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME SANTOS

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14200.00100000 werkingfonds
Smis p29     500.00 726531/08/2023
Laplage Vastgoed p29     500.00 726531/08/2023
nieuw saldo   14200.00

vorig saldo       1.05102000 afrondingen
A 76       0.43 733431/12/2023
nieuw saldo       1.48

vorig saldo     160.07103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   37696.07151000 reservefonds
semesterbijdrage    2500.00 731415/12/2023
nieuw saldo   40196.07

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
KBC rente      67.70 732629/12/2023
nieuw saldo      67.70

vorig saldo    1486.52216000 0703: overstroming
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     423.50218000 0601 lek keuken
MS Amlin    1723.70 727506/10/2023
schadevergoeding 0501    1250.00 730905/12/2023
vrijstelling tlv 0601     318.00 733131/12/2023
vergoeding aan 0601     250.00 733231/12/2023
vergoeding syndicus     118.20 733331/12/2023
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME SANTOS

zichtrekening              BE28 4753 2214 7120

2023/043 saldo vorige periode    6000.03
 722307/07/2023 2023/044 reiniging - facturen       ref 7216     646.19    5353.84
 722610/07/2023 2023/045 electriciteit algemeen     ref 7224     170.00    5183.84
 722721/07/2023 2023/046 uw betaling A 75                        P 20     705.87    5889.71
 722821/07/2023 2023/046 uw betaling A 75                        P 8     729.71    6619.42
 722922/07/2023 2023/047 uw betaling A 75                        P 30     391.59    7011.01
 723024/07/2023 2023/048 uw betaling A 75                        P 5     729.71    7740.72
 723124/07/2023 2023/048 uw betaling A 75                        P 25     705.87    8446.59
 723225/07/2023 2023/049 syndicus                   ref 7225     668.99    7777.60
 723326/07/2023 2023/050 uw betaling A 75                        P 24     705.87    8483.47
 723430/07/2023 2023/051 uw betaling A 75                        P 2     729.71    9213.18
 723503/08/2023 2023/052 uw betaling A 75                        P 22     705.87    9919.05
 723603/08/2023 2023/052 uw betaling A 75                        P 19     808.87   10727.92
 723807/08/2023 2023/053 electriciteit algemeen     ref 7237     170.00   10557.92
 723908/08/2023 2023/054 uw betaling A 75                        P 6     729.71   11287.63
 724008/08/2023 2023/054 uw betaling A 75                        P 14     531.08   11818.71
 724208/08/2023 2023/054 reiniging - facturen       ref 7241     749.56   11069.15
 724309/08/2023 2023/055 uw betaling A 75                        P 23     705.87   11775.02
 724410/08/2023 2023/056 uw betaling A 75                        P 29     674.09   12449.11
 724511/08/2023 2023/057 uw betaling A 75                        P 26     705.87   13154.98
 724611/08/2023 2023/057 uw betaling A 75                        P 15     531.08   13686.06
 724713/08/2023 2023/058 uw betaling A 75                        P 17     531.08   14217.14
 724814/08/2023 2023/059 uw betaling A 75                        P 9     729.71   14946.85
 724914/08/2023 2023/059 uw betaling A 75                        P 12     531.08   15477.93
 725014/08/2023 2023/059 uw betaling A 75                        P 7     729.71   16207.64
 725115/08/2023 2023/060 uw betaling A 75                        P 27     705.87   16913.51
 725215/08/2023 2023/060 uw betaling A 75                        P 16     531.08   17444.59
 725315/08/2023 2023/060 uw betaling A 75                        P 18     531.08   17975.67
 725415/08/2023 2023/060 uw betaling A 75                        P 13     531.08   18506.75
 725817/08/2023 2023/061 water                      ref 7255      24.33   18482.42
 725917/08/2023 2023/061 water                      ref 7256      24.04   18458.38
 726017/08/2023 2023/061 uw betaling A 75                        P 28     674.09   19132.47
 726120/08/2023 2023/062 uw betaling A 75                        P 11     531.08   19663.55
 726225/08/2023 2023/063 syndicus                   ref 7257     668.99   18994.56
 726425/08/2023 2023/063 electriciteit algemeen     ref 7263      37.01   19031.57
 726604/09/2023 2023/064 uw betaling A 75                        P 21     705.87   19737.44
 726807/09/2023 2023/065 electriciteit algemeen     ref 7267     194.00   19543.44
 726911/09/2023 2023/066 uw betaling                             P 1    1716.79   21260.23
 727012/09/2023 2023/067 uw betaling                             P 4     730.00   21990.23
 727319/09/2023 2023/068 reiniging - facturen       ref 7271     823.71   21166.52
 727425/09/2023 2023/069 syndicus                   ref 7272     668.99   20497.53
 727506/10/2023 2023/070 MS Amlin    1723.70   22221.23
 728009/10/2023 2023/071 electriciteit algemeen     ref 7276     194.00   22027.23
 728109/10/2023 2023/071 reiniging - facturen       ref 7277     692.16   21335.07
 728213/10/2023 2023/072 gevels en daken            ref 7278     323.30   21011.77
 728313/10/2023 2023/072 gemene delen - intern      ref 7279     898.75   20113.02
 728415/10/2023 2023/073 uw betaling A 75                        P 1    2446.50   22559.52
 728515/10/2023 2023/073 uw betaling                             P 1    9324.71   31884.23
 728616/10/2023 2023/074 uw betaling A 75                        P 3     729.71   32613.94
 728923/10/2023 2023/075 brandvoorzieningen         ref 7287      59.31   32554.63
 729024/10/2023 2023/076 algemene vergadering       ref 7288     229.30   32325.33
 729225/10/2023 2023/077 syndicus                   ref 7291     668.99   31656.34
 729331/10/2023 2023/078 uw betaling A 75                        P 10     531.08   32187.42
 729907/11/2023 2023/079 electriciteit algemeen     ref 7294     194.00   31993.42
 730007/11/2023 2023/079 bestemd voor estelle 400022             P 1    9324.71   22668.71
 730110/11/2023 2023/080 verlichting                ref 7297      10.00   22658.71
 730213/11/2023 2023/081 reiniging - facturen       ref 7296     674.35   21984.36
 730324/11/2023 2023/082 gemene delen - intern      ref 7295      49.00   21935.36
 730425/11/2023 2023/083 syndicus                   ref 7298     668.99   21266.37
 730805/12/2023 2023/084 verzekering BA             ref 7306      80.00   21186.37
 731005/12/2023 2023/084 onze betaling 0601 lek keuken           P 23    1250.00   19936.37
 731208/12/2023 2023/085 electriciteit algemeen     ref 7311     194.00   19742.37
 731312/12/2023 2023/086 reiniging - facturen       ref 7307     663.20   19079.17
 731515/12/2023 2023/087 naar reservefondsrekening    2500.00   16579.17
 732021/12/2023 2023/088 water                      ref 7316      27.00   16552.17
 732121/12/2023 2023/088 water                      ref 7317      27.00   16525.17
 732222/12/2023 2023/089 vereffening RC syndicu      69.53   16455.64
 732322/12/2023 2023/089 verlichting                ref 7318      19.45   16436.19
 732425/12/2023 2023/090 syndicus                   ref 7305     668.99   15767.20
 732528/12/2023 2023/091 naar reservefondsrekening    5000.00   10767.20
 732829/12/2023 2023/092 bankkosten                 ref 7327     274.00   10493.20

totalen 34062.00 29568.83

reservefondsrekening       BE70 4753 2214 7625

2023/002 saldo vorige periode   32696.07
 731515/12/2023 2023/003 van zichtrekening    2500.00   35196.07
 732528/12/2023 2023/004 van zichtrekening    5000.00   40196.07
 732629/12/2023 2023/005 KBC rente      67.70   40263.77
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME SANTOS

totalen 7567.70 0
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activa passiva31/12/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME SANTOS

207000 Dampschade raam C4 100000 werkingfonds 14200.00
217000 1001-1002, stormschade 101000 werkingfondsreserve 6117.66
306000 Dakwerken 2021 102000 afrondingen 1.48
400000 eigenaars 12490.54 103000 verwijlintresten 160.07
501000 zichtrekening 10493.20 151000 reservefonds 40196.07
503000 reservefondsrekening 40263.77 161000 intresten reservefonds 67.70

203000 schade door gevelwerken
216000 0703: overstroming 1486.52
302000 achtergevelwerken 2012
303000 aanpassing lift 2012
304000 vernieuwing lift 2015
440000 leveranciers 899.81
450000 R/C syndiek 118.20
* afgerekende kosten

63247.51 63247.51

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 76 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME SANTOS

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 64                            485.08
25/01/2018 uw betaling A 64                        485.08
30/06/2018 A 65                            577.30
20/08/2018 uw betaling A 65                        577.30
31/12/2018 A 66                            493.94
12/02/2019 uw betaling A 66                        493.94
30/06/2019 A 67                            590.72
25/08/2019 uw betaling A 67                        590.72
31/12/2019 A 68                            725.97
18/02/2020 uw betaling A 68                        725.97
30/06/2020 A 69                            625.27
03/08/2020 uw betaling A 69                        625.27
20/10/2020 kostenaandeel 01/07/20-20/10/2          424.86
31/12/2020 opname in A 70                  424.86
31/12/2020 A 70                            647.26
